
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

27-7/2012/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. május 31-i zárt üléséről. 

 

Napirend: Villamos energia vásárlásával kapcsolatos közbeszerzés ajánlattételi felhívásának 

módosítása 

 

Z-164/2012. (V. 31.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Villamos energia vásárlásával kapcsolatos közbeszerzés ajánlattételi felhívásának 

módosítására 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva, figyelembe véve a 

közbeszerzésekről szóló 2011. évi CVIII. törvényben foglaltakat, az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete Abony Város Önkormányzat 

polgármesterének azon intézkedését, amellyel az „Abony város intézményi és 

közvilágítási villamos energia beszerzése menetrend adási kötelezettség nélkül, 

valamint közvilágítási hálózatának üzemeltetése tárgyú nemzeti eljárásrend szerinti 

közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásához” című ajánlattételi felhívás 3. részét, 

mely „Abony város közvilágítási rendszerének teljeskörű üzemeltetési és karbantartási 

feladatainak ellátására” vonatkozik egy másik eljárás keretén belül folytatja le, 

tudomásul veszi.  

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért azzal, hogy amennyiben a 

Közbeszerzési Hatóság Hirdetményellenőrzési Osztálya úgy ítéli meg, hogy a határozat 

mellékletét képező módosított ajánlattételi felhívás nem tekinthető módosításnak, 

hanem az ajánlattételi felhívás visszavonását kell végrehajtani, úgy Abony Város 

Önkormányzat Képviselő-testület hozzá járul, hogy a Z-132/2012. (IV.26.) számú 

Képviselő-testületi határozattal elfogadott ajánlattételi felhívás tartalmával 

megegyezően, a 3 rész törlésével ismételten feladásra kerüljön.  

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásában közreműködik:   
 Településfejlesztési Osztály 

 Gazdasági Osztály 

 Jegyzői Titkárság 

Határozatról értesül: 
 Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Pati Mihály alpolgármester 

 dr. Balogh Pál jegyző 

 dr. Vörös Mária aljegyző 

 Valamennyi Osztályvezető 



2 

 

 Kár-Mentor Bt. 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Balogh Pál s. k. 

     polgármester                jegyző  

 

 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2012. június 01. 

 

 

Polónyi Éva  

        jkv. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


